
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Activo 
23/oct./2019

 Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
11:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $365,868,783.56 $30,191,957.75 $14,732,644.98$15,459,312.77 $380,601,428.54

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $359,301,983.11 $20,578,832.94 $14,263,507.89$6,315,325.05 $373,565,491.00

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $240,106,017.65 $20,365,988.44 $14,336,808.92$6,029,179.52 $254,442,826.57

           EFECTIVO1111 $36,404.46 $102,000.04 $49,069.04$52,931.00 $85,473.50

                CAJA GUADALAJARA1111-001 $1,404.50 $5,000.00 $1,569.00$3,431.00 $2,973.50

                CAJA SERVICIOS GENERALES1111-002 $0.00 $15,000.00 $5,000.00$10,000.00 $5,000.00

                CAJA AUTLAN1111-003 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA CD. GUZMAN1111-004 $3,499.96 $3,500.04 $0.04$3,500.00 $3,500.00

                CAJA COLOTLAN1111-005 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA LAGOS DE MORENO1111-006 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA PUERTO VALLARTA1111-007 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA OCOTLAN1111-009 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA TEPATITLAN1111-011 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA MASCOTA1111-012 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA TEQUILA1111-013 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA DE PRESIDENCIA1111-014 $12,500.00 $0.00 -$2,500.00$2,500.00 $10,000.00

                CAJA SECRETARIA PARTICULAR1111-015 $0.00 $15,000.00 $15,000.00$0.00 $15,000.00

                CAJA TAMAZULA1111-016 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA PRESIDENCIA1111-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CAJA CHOFER PRESIDENCIA1111-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CAJA CHOFER PRESIDENCIA JORGE OCTVIO  RIVERA PEREZ1111-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CAJA CHOFER PRESIDENCIA1111-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SECRETARIA PARTICULAR1111-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MODULO DE CHAPALA1111-022 $2,000.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $2,000.00

                MODULO BAJIO DEL TULE1111-023 $0.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $2,000.00

                MODULO SAN ANDRES COHAMIATA1111-024 $0.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $2,000.00

                MODULO DE MEZQUITIC1111-025 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $4,000.00

                MODULO DE AMECA1111-026 $0.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $2,000.00
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                MODULO DE MEZCALA1111-027 $0.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 $2,000.00

                CAJA DIRECCION ADMINISTRATIVA1111-028 $0.00 $15,000.00 $15,000.00$0.00 $15,000.00

                AREA DE COMPRAS1111-029 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

                CAJA AREA DE INFORMATICA1111-030 $0.00 $5,000.00 $5,000.00$0.00 $5,000.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $135,615,947.76 $462,432.95 $121,521.32$340,911.63 $135,737,469.08

                BANSI PENSIONES1112-001 $30,778,837.26 $15,052.12 $3,262.74$11,789.38 $30,782,100.00

                Cta.Bansi Pensiones No. 000971994001112-001-1 $30,778,837.26 $15,052.12 $3,262.74$11,789.38 $30,782,100.00

                BANORTE GASTOS1112-002 $67,934,137.63 $380,513.47 $78,731.45$301,782.02 $68,012,869.08

                Cta.gastos 01861516591112-002-1 $67,934,137.63 $380,513.47 $78,731.45$301,782.02 $68,012,869.08

                BANORTE NOMINAS1112-003 $36,902,972.87 $66,867.36 $39,527.13$27,340.23 $36,942,500.00

                Cta.nómina 01742540891112-003-1 $36,902,972.87 $66,867.36 $39,527.13$27,340.23 $36,942,500.00

           BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)1114 $104,453,665.43 $19,801,555.45 $14,166,218.56$5,635,336.89 $118,619,883.99

                INVERSIONES EN VALORES BANORTE1114-001 $103,712,005.80 $19,791,344.42 $14,166,460.68$5,624,883.74 $117,878,466.48

                Cta.de inversiones 01901549381114-001-1 $103,712,005.80 $19,791,344.42 $14,166,460.68$5,624,883.74 $117,878,466.48

                INV. SALDO BANORTE1114-002 $741,659.63 $10,211.03 -$242.12$10,453.15 $741,417.51

           FONDOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA1115 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN1116 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES1119 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $119,040,508.54 $103,096.73 $47,941.22$55,155.51 $119,088,449.76

           INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO1121 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $117,121,806.85 $0.00 $0.00$0.00 $117,121,806.85

                Productos de capital, Mobiliario y Equipo de Administración 1122-52-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de capital, Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 1122-52-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de capital, Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 1122-52-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de capital, Equipo de Transporte 1122-52-08 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de capital, Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1122-52-10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de capital, Licencias 1122-52-16 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Administración 1122-62-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 1122-62-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte1122-62-08 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas1122-62-10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones1122-81 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Subsidios y Subvenciones1122-93 $117,121,806.85 $0.00 $0.00$0.00 $117,121,806.85

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $864,284.18 $103,096.63 $47,941.22$55,155.41 $912,225.40

                ESTHER CITLALLI CALZADAESTRADA1123-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PABLO GUZMAN PRECIADO1123-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRESIDENCIA1123-1 $70,330.42 $17,318.00 $17,043.78$274.22 $87,374.20

                ALVAREZ CIBRIAN FELIPE DE JESUS1123-1-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MIRAMONTES AGUILAR FRANCISCO JAVIER1123-1-002 $2,448.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,448.00

                AGUAYO ARECHIGA MARIO1123-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ASHLY JANETTE AVILA GARCIA1123-1-004 $21,793.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,793.00

                VALLEJO DIAZ IVAN FELIX1123-1-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PERLA OCHOA CASTILLO1123-1-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ROSA ICELA DIAZ1123-1-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE RIVERA PEREZ1123-1-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GERARDO SANDOVAL ALVAREZ1123-1-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PABLO GUZMAN PRECIADO1123-1-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IRIS DEL ROCIO OROZCO ARGOTE1123-1-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NIEVES DEL ROSARIO RAMOS ARREOLA1123-1-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ1123-1-014 $8,442.16 $0.00 $0.00$0.00 $8,442.16

                OSWALDO JAVIER HERNANDEZ MONTES1123-1-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IGNACIO VAZQUEZ LAMAS1123-1-016 $1,622.22 $7,318.00 $7,043.78$274.22 $8,666.00

                KARINA DEL CARMEN CARBAJAL URIBE1123-1-017 $7,140.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $17,140.00

                SERGIO BARBA VARGAS1123-1-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ARACELY MURIEL SALINAS DIAZ1123-1-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ1123-1-020 $4,692.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,692.00

                FRANCISCO JAVIER JIMENEZ CANO1123-1-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OLIVA DE LOS ANGELES ORNELAS TORRES1123-1-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JANETH ADRIANA ORTIZ GOMEZ1123-1-023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                ALBINO PORTILLO HURTADO1123-1-024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MIGUEL ANGEL ROLON HERNANDEZ1123-1-025 $6,957.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,957.00

                BRENDA LIVIER VALDEZ RODRIGUEZ1123-1-026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JUAN ERNESTO SUAREZ LOPEZ1123-1-027 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA GUADALUPE AGUILAR JAUREGUI1123-1-028 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SOFIA GOMEZ LOPEZ1123-1-029 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JAIME JOSE VERGES MEJIA1123-1-030 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DIANA SALINA DIAZ1123-1-031 $12,236.04 $0.00 $0.00$0.00 $12,236.04

                JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ1123-1-032 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

                FELIX ROMAN VALENCIA DIAZ1123-1-033 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIVERSOS SRIA TECNICA1123-2 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

                ORELLANA TELLEZ NESTOR AARON1123-2-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ1123-2-002 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

                DEUDORES DIV. COM. SOCIAL1123-3 $43,895.07 $0.00 -$5,127.52$5,127.52 $38,767.55

                REGALADO ANGEL MARIA FELICITAS1123-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DE GYVES NAZARA  ANA DALAL1123-3-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GONZALEZ RAMIREZ DAVID1123-3-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CELIA EUGENIA FLORES GARCILAZO1123-3-004 $1,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,900.00

                LIVIER GONZALEZ BRAND1123-3-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JAVIER ORTEGA PONCE1123-3-006 $9,500.01 $0.00 -$0.01$0.01 $9,500.00

                OLIVA DE LOS ANGELES ORNELAS TORRES1123-3-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS MARTINEZ MAGUEY1123-3-008 $5,127.51 $0.00 -$5,127.51$5,127.51 $0.00

                GERARDO GARCIA BRISEÑO1123-3-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SAIRA MACARIA VELAZQUEZ PADILLA1123-3-010 $5,888.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,888.00

                ANTONIO DE JESUS SARABIA NAVARRO1123-3-011 $4,469.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,469.00

                HILDA FABIOLA GONZALEZ BAYARDO1123-3-012 $15,562.55 $0.00 $0.00$0.00 $15,562.55

                JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS1123-3-014 $1,448.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,448.00

                DEUDORES DIV.CAPACIT. E INVESTIGACION1123-4 $73,983.18 $2,271.00 $2,007.92$263.08 $75,991.10

                BECERRA RAMIREZ JOSE DE JESUS1123-4-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ESTRADA MUÑIZ SERGIO MARIANO1123-4-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                RODRIGUEZ CHAPULA ANA LEZIT1123-4-003 $12,018.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,018.00

                GOMEZ ORTEGA ROBERTO1123-4-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HERNANDEZ CERVANTES MARCELA YOLANDA1123-4-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ESPINOZA HERRERA HECTOR HUGO1123-4-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GORJON GOMEZ CESAR ANTONIO1123-4-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RODRIGUEZ GUTIERREZ JUANA1123-4-009 $2,447.00 $0.00 -$263.00$263.00 $2,184.00

                HERNADEZ BARRON MISAEL EDGAR1123-4-010 $17,388.00 $1,181.00 $1,181.00$0.00 $18,569.00

                SANCHEZ ROCHA JESUS OCTAVIO1123-4-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VAZQUEZ MEDINA OSCAR ALEJANDRO1123-4-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HINOJOSA CORREA JENIFER1123-4-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RAYMUNDO JAVIER ALVAREZ LOPEZ1123-4-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SOFIA GUTIERREZ PEREZ1123-4-015 $0.02 $1,090.00 $1,089.98$0.02 $1,090.00

                GOMEZ FLORES CARMEN PAULINA1123-4-016 $330.16 $0.00 -$0.06$0.06 $330.10

                BERNARDO DIEGUEZ LOMELI1123-4-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE LUIS ESPARZA RUIZ1123-4-018 $15,572.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,572.00

                ZAMBRANO PAREDES FERNANDO1123-4-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MONICA MARGARITA HERNANDEZ MORENO1123-4-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ANTONIO CORONA NAKAMURA1123-4-021 $636.00 $0.00 $0.00$0.00 $636.00

                OJEDA VILLEGAS LUIS1123-4-022 $507.00 $0.00 $0.00$0.00 $507.00

                HERNANDEZ CONTRERAS CHRISTIAN IRAN1123-4-023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE OCTAVIO RIVERA PEREZ1123-4-024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA TERESA GUZMAN ROBLEDO1123-4-025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CESAR EDUARDO TRUJILLO MENDOZA1123-4-026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JUDITH PONCE RUELAS1123-4-027 $6,435.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,435.00

                CARLOS ENRIQUE ESPINOZA GONZALEZ1123-4-028 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ANA LILIA IÑIGUEZ CONTRERAS1123-4-029 $956.00 $0.00 $0.00$0.00 $956.00

                JOSE MANUEL LOPEZ AGUILAR1123-4-030 $656.00 $0.00 $0.00$0.00 $656.00

                JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES1123-4-031 $17,038.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,038.00

                DEUDORES DIV. VISITADURIAS1123-5 $495,413.16 $39,966.81 $16,262.38$23,704.43 $511,675.54

                JUAN MANUEL LEPE ALVAREZ1123-5-016 $3,118.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,118.00
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                PRIMERA VISITADURIA1123-5-1 $5,764.00 $76.27 $0.00$76.27 $5,764.00

                PERLASCA CHAVEZ JAVIER1123-5-1-001 $0.00 $76.27 $0.00$76.27 $0.00

                REYNOSO GUZMAN ROSAURA1123-5-1-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RUIZ HERNANDEZ FRANCISCO1123-5-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LLAMAS CEBALLOS HOMERO1123-5-1-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAR Y SOL MEJIA MOLINA1123-5-1-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HUGO LOPEZ RUBIO1123-5-1-006 $1,524.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,524.00

                MARIA DE LA LUZ CALDERON TRUJILLO1123-5-1-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                THANYA EDITH CAMARENA MADRIGAL1123-5-1-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLA CIDAYIN CARRILLO GAMBOA1123-5-1-009 $3,230.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,230.00

                GUADALUPE ZEPEDA DIAZ1123-5-1-010 $1,010.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,010.00

                SEGUNDA VISITADURIA1123-5-2 $3,970.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,970.00

                OROZCO SANCHEZ CESAR ALEJANDRO1123-5-2-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MEDINA ENRIQUEZ ROSA MARIA1123-5-2-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRUTOS HERNANDEZ MARTI N1123-5-2-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GISELA GUADALUPE  CENTENO LOPEZ1123-5-2-006 $742.00 $0.00 $0.00$0.00 $742.00

                YASSER ARAFT VIRGEN GARCIA1123-5-2-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIO ALEJANDRO SEGURA PADILLA1123-5-2-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JESUS IGNACIO NAVARRO TORRES1123-5-2-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JUAN FRANCISCO CHAVEZ HERNANDEZ1123-5-2-010 $3,228.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,228.00

                TERCERA VISITADURIA1123-5-3 $437,954.85 $37,327.24 $13,700.38$23,626.86 $451,655.23

                HERNANDEZ BARRON ALFONSO1123-5-3-001 $146,754.00 $22,796.00 $22,796.00$0.00 $169,550.00

                SOSA MARQUEZ EDUARDO1123-5-3-002 $3,071.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,071.00

                GARCIA FELIX GAUDELIO EDUARDO1123-5-3-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GOMEZ RODRIGUEZ NAYELI SOFIA1123-5-3-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HUERTA NAVARRO FERNANDO1123-5-3-005 $62,713.42 $53.42 $8.00$45.42 $62,721.42

                CAMPOS LARA LUIS JOAQUIN1123-5-3-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CUEVAS CURIEL GERMAN ARMANDO1123-5-3-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE ISMAEL BARRIOS ZAMORA1123-5-3-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS F. MARTIN OROZCO1123-5-3-012 $4,727.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,727.00
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                JUDITH TAPIA NAVARRO1123-5-3-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GUSTAVO GONZALEZ NAVARRO1123-5-3-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES1123-5-3-015 $16,288.00 $0.00 -$8,000.00$8,000.00 $8,288.00

                JOSE MAVIO RAMIREZ TREJO1123-5-3-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE FLORES HEREDIA1123-5-3-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRANCISCA LOPEZ ABUNDIS1123-5-3-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GRIZELDA GARCIA OROZCO1123-5-3-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HOMERO LLAMAS CEBALLOS1123-5-3-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SERGIO HILARIO URZUA VILLALOBOS1123-5-3-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA ISABEL MEJIA FAJARDO1123-5-3-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NOE BRAVO DAVILA1123-5-3-023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                KATYA MARISOL RICO ESPINOZA1123-5-3-024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VICTOR HUGO BRAVO GARCIA1123-5-3-025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAYRA ALEJANDRA FIGUEROA LOPEZ1123-5-3-026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MINERVA GONZALEZ DEL TORO1123-5-3-027 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE ALEJANDRO SANTANA A MOYA1123-5-3-028 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA DE LA CRUZ  ZEPEDA RIVERA1123-5-3-029 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSUE GARCIA MARTINEZ1123-5-3-030 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO1123-5-3-031 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALBERTO NAVARRETE NAVARRO1123-5-3-032 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS ENRIQUE ESPINOZA GONZALEZ1123-5-3-033 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE ALFREDO RODRIGUEZ AGUIRRE1123-5-3-034 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CHRISTIAN ALEXIS CARDENAS LARA1123-5-3-035 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARTIN CARRILLO VAZQUEZ1123-5-3-036 $4,276.00 $1,400.00 $1,400.00$0.00 $5,676.00

                JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA1123-5-3-037 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ISMAEL SANTIAGO DE LA CRUZ1123-5-3-038 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RENE GONZALEZ LUNA1123-5-3-039 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ANAHY FLORES ANAYA1123-5-3-040 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA1123-5-3-041 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE BENJAMIN GONZALEZ MAURICIO1123-5-3-042 $527.00 $0.00 $0.00$0.00 $527.00
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                MAURILIO MORENO MONTOYA1123-5-3-043 $43,029.00 $12,551.14 $12,551.00$0.14 $55,580.00

                JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS1123-5-3-044 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HIGINIO SANDOVAL DE LA CRUZ1123-5-3-045 $5,416.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.00

                JOSE ANGEL DIAZ SERIO1123-5-3-046 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ANAHI FLORES ANAYA1123-5-3-047 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OCTAVIO CESAR RENTERIA MENDEZ1123-5-3-048 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EVERARDO PEÑA DAVILA1123-5-3-049 $2,218.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,218.00

                ANA LILIA SANTANA VILLA1123-5-3-050 $1,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

                VICENTE GONZALEZ GONZALEZ1123-5-3-051 $32,029.00 $0.00 -$149.00$149.00 $31,880.00

                DELFINO DIAZ CARRILLO1123-5-3-052 $71,364.42 -$0.12 -$15,432.42$15,432.30 $55,932.00

                ISMAEL SANTIAGO DE LA CRUZ1123-5-3-053 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARTIN FRUTOS HERNANDEZ1123-5-3-054 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAGALY FIGUEROA LOPEZ1123-5-3-055 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA1123-5-3-056 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ATZIRY ARACELI CASTRO OLVERA1123-5-3-057 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE SAUL RUIZ AREVALO1123-5-3-058 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HILARIO ROMERO GONZALEZ1123-5-3-059 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DIANA GUADALUPE MONTOYA ELIGIO1123-5-3-060 $9,633.00 $527.00 $527.00$0.00 $10,160.00

                LUIS DANIEL RODRIGUEZ CEJA1123-5-3-061 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS REFUGIO GAETA ESPARZA1123-5-3-062 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ1123-5-3-063 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CESAR IVAN MORAN RANGEL1123-5-3-064 $2,100.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,100.00

                ROSA MARIA MEDINA ENRIQUEZ1123-5-3-065 $3,311.20 -$0.20 -$0.20$0.00 $3,311.00

                JOSE JUAN FLORES ALVARADO1123-5-3-066 $1,284.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,284.00

                OSCAR MANUEL CASTAÑEDA PINEDA1123-5-3-067 $12,805.81 $0.00 $0.00$0.00 $12,805.81

                VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS1123-5-3-068 $12,618.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,618.00

                ARTURO MORENO LOPEZ1123-5-3-069 $468.00 $0.00 $0.00$0.00 $468.00

                SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA1123-5-3-070 $1,822.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,822.00

                CUARTA VISITADURIA1123-5-4 $20,434.00 $2,562.00 $2,562.00$0.00 $22,996.00

                MARTINEZ MADRIGAL  ARTURO1123-5-4-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                GOMEZ MUÑOZ CARLOS AUGUSTO1123-5-4-002 $19,051.00 $2,562.00 $2,562.00$0.00 $21,613.00

                GAYTAN MARTINEZ LUIS RAYMUNO1123-5-4-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SEGURA PADILLA MARIO ALEJANDRO1123-5-4-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OSVALDO ISRAEL GARCIA ROBLEDO1123-5-4-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ANTONIO DE LOZA TORRES1123-5-4-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JAZMID DE LA TORRE MENDEZ1123-5-4-007 $1,383.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,383.00

                ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA1123-5-4-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA GUADALUPE PEGUERO LOPEZ1123-5-4-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARGARITA CASTORENA FRIAS1123-5-4-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                QUINTA VISITADURIA1123-5-5 $0.00 $1.20 $0.00$1.20 $0.00

                VALLEJO DIAZ IVAN FELIX1123-5-5-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JUAN CARLOS BENITEZ SUAREZ1123-5-5-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE ARMANDO MARQUEZ SANCHEZ1123-5-5-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GABRIELA CRUZ SANCHEZ1123-5-5-004 $0.00 $1.19 $0.00$1.19 $0.00

                JOSE ALFREDO PEDROZA GUTIERREZ1123-5-5-005 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                DIRECCION DE QUEJAS1123-5-6 $24,172.31 $0.10 $0.00$0.10 $24,172.31

                ZARAGOZA GOMEZ JOSE JAIME1123-5-6-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IRMA PATRICIA JIMENEZ PULIDO1123-5-6-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BERNARDO DIEGUEZ LOMELI1123-5-6-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSUE BENJAMIN RAMOS CHITICA1123-5-6-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ARTURO JIMENEZ1123-5-6-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALEJANDRA CHAVARIN CERVANTES1123-5-6-006 $0.00 $0.10 $0.00$0.10 $0.00

                JOB ALEJANDRO SALCEDO COVARRUBIAS1123-5-6-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CHRISTIAN IRAN HERNANDEZ CONTRERAS1123-5-6-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE ALONSO CASTRO LIMA1123-5-6-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IYTZIA KAREN LOPEZ AVILA1123-5-6-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA DOLOREZ JIMENEZ JIMENEZ1123-5-6-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MIGUEL ANGEL VILLANUEVA GOMEZ1123-5-6-012 $6,087.50 $0.00 $0.00$0.00 $6,087.50

                OMAR TONATIUH CAÑEDO SARDO1123-5-6-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                KRISTYAN FELYPE LUIS NAVARRO1123-5-6-014 $7,977.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,977.00
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                RODRIGO SALDAÑA HERMOSILLO1123-5-6-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LINDA MARGARITA PIÑON ESQUIVIAS1123-5-6-016 $10,107.81 $0.00 $0.00$0.00 $10,107.81

                SEXTA VISITADURIA1123-5-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO1123-5-7-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIVERSOS DIR.ADMVA1123-6 $169,042.16 $42,397.30 $16,611.14$25,786.16 $185,653.30

                COLUNGA PERRY PAULO EDUARDO1123-6-001 $56,970.74 $77.71 $0.00$77.71 $56,970.74

                LLAMAS MACIAS ROBERTO1123-6-002 $10,300.00 $8.97 $0.00$8.97 $10,300.00

                GUILLERMO DE LEON RIOS1123-6-003 $39,678.92 $529.53 $529.53$0.00 $40,208.45

                CARLOS GARCIA RETAMOZA1123-6-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LOZANO OROZCO VICTOR1123-6-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MIGUEL ANGEL REYES ZUÑIGA1123-6-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE ALBERTO HERRERA CAMPOS1123-6-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RICHARD MORENO SANCHEZ1123-6-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NORMA E. GONZALEZ ROBLES1123-6-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RICARDO RAMIREZ LEON1123-6-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RAFAEL HERNANDEZ NAPOLES1123-6-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PEÑA CORTES IRAM1123-6-017 $52,839.39 $41,769.01 $16,081.72$25,687.29 $68,921.11

                OSCAR FERNANDO ANAYA PEREZ1123-6-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ENRIQUE GONZALEZ RATZ1123-6-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TERESA DE JESUS RODRIGUEZ SALCEDO1123-6-020 $0.11 $0.00 -$0.11$0.11 $0.00

                BLANCA CITLALLI CISNEROS CHAVARIN1123-6-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ISMAEL GALVEZ CASTELLANOS1123-6-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES1123-6-023 $228.00 $12.09 $0.00$12.09 $228.00

                JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO1123-6-024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IVAN LUNA MARISCAL1123-6-025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE RIVERA PEREZ1123-6-026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OSCAR ELISEO PALOS SANCHEZ1123-6-027 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OSCAR PALOS LEMUS1123-6-028 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GERARDO PLASCENCIA PEREZ1123-6-029 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL1123-6-030 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 10



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Activo 
23/oct./2019

 Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
11:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

                ANA JULIETA VERA LEPE1123-6-031 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VICTOR MANUEL REYNOSO GARCIA1123-6-032 $1,120.00 -$0.01 $0.00-$0.01 $1,120.00

                CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA1123-6-033 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BEATRIZ EUGENIA LOPEZ AGUILAR1123-6-034 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PORFIRIO RODRIGUEZ TORRES1123-6-035 $842.00 $0.00 $0.00$0.00 $842.00

                IVETTE GARCIA FLORES1123-6-036 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CUENTAS POR COBRAR (recargos)1123-6-037 $7,063.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,063.00

                SAMARA NICOL COLUNGA PERRY1123-6-038 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA1123-6-039 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIV. CONTRALORIA1123-7 $5,033.50 $81.50 $81.50$0.00 $5,115.00

                TERRAZAS NORA GUADALUPE1123-7-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ANA BERTHA ROBLES SANCHEZ1123-7-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                AIDA IVETTE CALVILLO HERNANDEZ1123-7-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IVETTE YANINE VELARDE FLORES1123-7-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JESUS PEDRO BRIZUELA VILLEGAS1123-7-005 $1,722.50 $81.50 $81.50$0.00 $1,804.00

                MARIA NATHALIE TAPIA GIL1123-7-006 $3,311.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,311.00

                DEUDORES DIV. EXTERNOS1123-8 $0.69 $1,062.02 $1,062.02$0.00 $1,062.71

                BANORTE1123-8-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                COMISION NACIONAL DERECHOS HUMANOS1123-8-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NORMA EDITH MARTINEZ GUZMAN1123-8-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ARACELI SANCHEZ HUANTE1123-8-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                URO AUTOMOTRIZ SA DE CV1123-8-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GRUPO NACIONAL PROVICIONAL S.A.B.1123-8-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LAZZAR MEXICO SA DE CV1123-8-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB1123-8-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV1123-8-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SUSANA BONALES HERRERA1123-8-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LLANTAS Y SERVICIOS MONROY SA DE CV1123-8-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE DE JESUS CRUZ VERJAN1123-8-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ELECTRONICA STEREN SA DE CV1123-8-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                PENSIONES DEL ESTADO1123-8-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                API GLOBAL SA DE CV1123-8-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRANCISCO MUNGUIA GARCIA1123-8-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DISTRIBUIDORA SAJOR SA DE CV1123-8-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EDENRED  MEXICO SA D ECV1123-8-018 $0.00 $1,061.99 $1,061.99$0.00 $1,061.99

                COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD1123-8-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUZ ELENA MONROY CASTELLON1123-8-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IMPORTADORA EL LECHA SA DE CV1123-8-021 $0.69 $0.03 $0.03$0.00 $0.72

                GDLvan sa de cv1123-8-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SECRETARIA EJECUTIVA1123-9 $1,586.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,586.00

                RAMON SAUL MENESES PEREZ1123-9-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARTHA ABIGAIL RAMOS1123-9-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ESTHER CITLALLI CALZADA ESTRADA1123-9-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ALBERTO RODRIGUEZ VARILLAS1123-9-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALEJANDRA GUADALUPE GALERA VIDAL1123-9-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TEREVEL AVALOS RAMOS1123-9-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ MEDINA1123-9-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IRMA SALAS BENITEZ1123-9-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GUILLERMO GONZALEZ LUNA RUIZ1123-9-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RAUL SERRANO SANDOVAL1123-9-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IVETTE PADILLA MENDAROZQUETA1123-9-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA LOURDES MACIAS MARTINEZ1123-9-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA CRISTINA RAMIREZ ESTEVES1123-9-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SERGIO HILARIO URZUA VILLALOBOS1123-9-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JUAN  CARLOS PAEZ VIEYRA1123-9-015 $1,586.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,586.00

                RODOLFO ARMANDO CASANOVA VALLE1123-9-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GERARDO BALLESTEROS DE LEON1123-9-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GUADALUPE FLORES FLORES1123-9-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LINDA MARGARITA PIÑON ESQUIVIAS1123-9-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA VERONICA NARVAEZ MARTINEZ1123-9-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                JOSE HUMBERTO CONRADO GARCIA LARA1123-9-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $1,054,417.51 $0.10 $0.00$0.10 $1,054,417.51

                RECURSOS PENDIENTES POR RECIBIR1124-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos1124-51 $1,054,417.51 $0.10 $0.00$0.10 $1,054,417.51

                Productos de tipo corriente, Accesorios de Productos1124-51-03 $0.00 $0.10 $0.00$0.10 $0.00

                Productos de tipo corriente, Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes1124-51-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1124-61 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1124-61-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO1125 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO1126 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RECURSOS PENDIENTES POR RECIBIR 20161129-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $45,813.67 $697.42 -$11,599.00$12,296.42 $34,214.67

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO1131 $45,813.67 $697.42 -$11,599.00$12,296.42 $34,214.67

                HOTELES AM SA DE CV1131-002 $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

                SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV.1131-003 $0.00 -$0.01 $0.00-$0.01 $0.00

                NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL SA1131-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRODUCCION, TECNOLOGIA Y VANGUARDIA SA DE CV1131-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FUSION STORE SA DE CV1131-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VIAJES Y REPRESENTACIONES DE HOTELES ECOLOGICOS SA DE CV1131-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ESTRATEGIAS MERCADOLOGICAS SA DE CV1131-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MANUEL RODRIGUEZ PAREDES1131-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                COMISION FEDERAL DE LECTRICIDAD1131-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALEJANDRO OCHOA VILLASEÑOR1131-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV1131-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SUPER LONAS GDL SA DE CV1131-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALBERTO PEREZ SANCHEZ1131-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ARTICULOS PROMOCIONALES CASA DE XAVIER SA DE CV1131-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAGDALENA PATRICIA TINOCO FUENTES1131-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ISMAEL BARRAGAN LOPEZ1131-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                VAMSA CHAPALITA SA DE CV1131-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BUER SA DE CV1131-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                KARLU OPERADORA DE VIAJES SA DE CV1131-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DIE CAST INDUSTRY S DE RL  DE CV1131-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IVAN MAXIMILIANO NATERA BARBA1131-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HILDA EDITH MORA SAHAGUN1131-023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALBERTO CHAVEZ ORTEGA1131-024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RAUL SERRANO SANDOVAL1131-025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA HAYDEE VAZQUEZ BRAMBILA1131-026 $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

                GASTRONOMICA MTINOS SA DE CV1131-027 $0.00 $0.40 $0.00$0.40 $0.00

                EDGAR RAMIREZ HERNANDEZ1131-028 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TELEFONIA POR CABLE SA DE CV1131-029 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                API GLOBAL SA DE CV1131-030 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OPERADORA MAQK SA DE CV1131-031 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VAGO TURISTICO SA DE CV1131-032 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALFONSO RUBIO ALZAGA1131-033 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TECHNOLOGY CORPORATION SCREEN SA DE CV1131-034 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GILBERTO LEON VARGAS1131-035 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MI PC COM SA DE CV1131-036 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GOSSLER SC1131-037 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SANBORN HERMANOS SA DE CV1131-038 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                INTERINDUSTRIAS OPERADORAS DE HOTELES SA DE CV1131-039 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EACHRAN SA DE CV1131-040 $12,296.00 $0.00 -$12,296.00$12,296.00 $0.00

                CESAR ADRIAN COVARRUBIAS SAMPABLO1131-041 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                UNIFORMES EMPRESARIALES GUADALAJARA SA DE CV1131-042 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA1131-043 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE LUIS HERRERA MORA1131-044 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VICTOR MANUEL RIOS RUIZ1131-045 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV1131-046 $0.00 $697.00 $697.00$0.00 $697.00

                GRUPO POSADAS SAB DE CV1131-047 $13,795.67 $0.00 $0.00$0.00 $13,795.67
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                ROGELIO SANCHEZ  PARTIDA1131-048 $7,540.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,540.00

                GDLVAN SA DE CV1131-049 $4,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,700.00

                COMERCIALIZADORA WIQUI SA DE CV1131-050 $7,482.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,482.00

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO1132 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INTANGIBLES A CORTO PLAZO1133 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO PLAZO1139 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     INVENTARIOS1140 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MERCANCÍAS PARA VENTA1141 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MERCANCÍAS TERMINADAS1142 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE ELABORACIÓN1143 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN1144 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales Adquiridos como Materia Prima1144-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Insumos Textiles Adquiridos como Materia Prima1144-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de Papel, Cartón e Impresos Adquiridos como Materia Prima1144-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Combustibles, Lubricantes y Aditivos Adquiridos, Carbón y sus Derivados Adquiridos como Materia Prima1144-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos como Materia Prima1144-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Metálicos y a Base de Minerales no Metálicos Adquiridos como Materia Prima1144-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de Cuero, Piel, Plástico y Hule Adquiridos como Materia Prima1144-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Productos y Mercancías Adquiridas como Materia Prima1144-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN TRÁNSITO1145 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ALMACENES1150 $109,643.25 $0.00 -$109,643.25$109,643.25 $0.00

           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO1151 $109,643.25 $0.00 -$109,643.25$109,643.25 $0.00

                Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales1151-1 $109,643.25 $0.00 -$109,643.25$109,643.25 $0.00

                MATERIALES, UTILES Y EQPOS MENORES OFNA. 20181151-1-001 $55,543.73 $0.00 -$55,543.73$55,543.73 $0.00

                MATERIAL DE LIMPIEZA 20181151-1-002 $27,947.86 $0.00 -$27,947.86$27,947.86 $0.00

                MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 20181151-1-003 $218.06 $0.00 -$218.06$218.06 $0.00

                MATERIALES Y UT. DE IMPRESION Y REPROD 20181151-1-004 $8,369.66 $0.00 -$8,369.66$8,369.66 $0.00

                PRODUCTOS ALIMENTICIOS P /PERSONAL EN LAS INCST. 20181151-1-005 $2,466.23 $0.00 -$2,466.23$2,466.23 $0.00

                MATERIALES, UTILES MENOR DE TECNOLOG INFOR 20181151-1-006 $7,387.10 $0.00 -$7,387.10$7,387.10 $0.00
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                MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 20181151-1-007 $4,968.15 $0.00 -$4,968.15$4,968.15 $0.00

                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  20181151-1-008 $637.38 $0.00 -$637.38$637.38 $0.00

                MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 20161151-1-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. Y UTILES DE IMPRESION Y REP. 20161151-1-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. UTILES Y EQPOS, TEC. DE INFORMACION 20161151-1-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. UTIL. Y EQOS. MENORES DE TECNOLOGÍA E INF. 20171151-1-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA1151-1-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIALES, UTILES Y EPOS MENORES OFNA 20171151-1-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. Y UTILES DE IMPRESION Y REPROD 20171151-1-015 $2,105.08 $0.00 -$2,105.08$2,105.08 $0.00

                MAT. UTILES Y EQPOS MENORES TECNOL.20171151-1-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. DE LIMPIEZA 20171151-1-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. Y UTILES DE ENSEÑANZA 20171151-1-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PROD. ALIMENTICIOS P/PERSONAL  20171151-1-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                REFACC. Y ACCES. MENORES OTROS BIENES 20171151-1-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. ELECTRICO Y ELECTRONICA 20171151-1-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Alimentos y Utensilios1151-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. ALIMENTOS SERVS. PUBLICOS 20151151-2-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRODUCTOS ALIMENTICIAS P/PERSONAL DEN LAS INSTITUCIONES 20161151-2-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. UTILES EQ. MENOR. TECNOLOG, INF 20131151-2-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN LAS INST. 20141151-2-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación1151-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICA 20161151-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 151151-3-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio1151-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. ACCESORIOS SUM LABORATORIO 20131151-4-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATS. ACCESORIOS Y SUMINISTROS LAB. 20141151-4-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Combustibles, Lubricantes y Aditivos1151-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos1151-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales y Suministros de Seguridad1151-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores para Consumo1151-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 20151151-8-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES Y OTROS BIENES. 20161151-8-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES1160 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1161 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE INVENTARIOS1162 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     OTROS ACTIVOS CIRCULANTES1190 $0.00 $109,050.35 $0.00$109,050.35 $0.00

                SALDOS A FAVOR DE PAGOS DE LO INDEBIDO1190-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           VALORES EN GARANTÍA1191 $0.00 $109,050.35 $0.00$109,050.35 $0.00

                DEPOSITOS EN GARANTIA1191-1 $0.00 $109,050.35 $0.00$109,050.35 $0.00

                COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD1191-1-001 $0.00 $52,350.35 $0.00$52,350.35 $0.00

                FRANCISCO MUNGUIA GARCIA1191-1-002 $0.00 $2,700.00 $0.00$2,700.00 $0.00

                TOCH SA DE CV1191-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FELIPA PADILLA DELGADILLO1191-1-004 $0.00 $4,000.00 $0.00$4,000.00 $0.00

                PEDRO DUEÑAS PEÑA1191-1-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC1191-1-006 $0.00 $50,000.00 $0.00$50,000.00 $0.00

           BIENES EN GARANTÍA (EXCLUYE DEPÓSITOS DE FONDOS)1192 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y DACIÓN EN PAGO1193 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS1194 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $6,566,800.45 $9,613,124.81 $469,137.09$9,143,987.72 $7,035,937.54

 
     INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO1210 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVERSIONES A LARGO PLAZO1211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos a LP en Moneda Nacional1211-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos a LP en Moneda Extranjera1211-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO1212 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bonos a LP1212-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valores Representativos de Deuda a LP1212-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Obligaciones Negociables a LP1212-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Valores a LP1212-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS1213 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Ejecutivo1213-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Legislativo1213-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Judicial1213-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos no Empresariales y no Financieros1213-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Empresariales y no Financieros1213-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Financieros1213-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Entidades Federativas1213-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Municipios1213-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos1213-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL1214 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Público1214-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Privado1214-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Externo1214-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO1220 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1221 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO1222 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO1223 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO1224 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a LP al Sector Público1224-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a LP al Sector Privado1224-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a LP al Sector Externo1224-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO1229 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $17,271,440.06 $0.00$17,271,440.06 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           VIVIENDAS1232 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $17,271,440.06 $0.00$17,271,440.06 $0.00

                EDIFICIO PEDRO MORENO1233-001 $0.00 $10,471,221.50 $0.00$10,471,221.50 $0.00

                EDIFICIO LAGOS DE MORENO1233-002 $0.00 $1,094,865.00 $0.00$1,094,865.00 $0.00

                EDIFICIO VALLARTA1233-003 $0.00 $1,658,027.56 $0.00$1,658,027.56 $0.00

                EDIFICIO MORELOS1233-004 $0.00 $4,047,326.00 $0.00$4,047,326.00 $0.00

           INFRAESTRUCTURA1234 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Infraestructura de Carreteras1234-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Ferroviaria y Multimodal1234-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Portuaria1234-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Aeroportuaria1234-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Telecomunicaciones1234-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidroagrícola y Control de Inundaciones1234-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Eléctrica1234-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Producción de Hidrocarburos1234-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Refinación, Gas y Petroquímica1234-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1235-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1235-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1236-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación no Habitacional en Proceso1236-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1236-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1236-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1236-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1236-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1236-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS BIENES INMUEBLES1239 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $6,344,616.82 $18,973,999.07 -$1,761,299.91$20,735,298.98 $4,583,316.91

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $3,445,201.56 $8,516,496.99 -$317,936.98$8,834,433.97 $3,127,264.58
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                Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $296,148.52 $2,078,480.23 -$16,850.99$2,095,331.22 $279,297.53

                MUEBLES DE OFNA Y ESTANTERIA1241-1-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MUEBLES DE OFNA Y ESTANTERIA EJERCICIOS ANTERIORES1241-1-002 $135,777.00 $1,959,554.22 $24,594.52$1,934,959.70 $160,371.52

                EQUIPO DE OFICINA1241-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EQUIPO DE OFNA. EJERCICIOS ANTERIORES1241-1-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA1241-1-5111 $160,371.52 $118,926.01 -$41,445.51$160,371.52 $118,926.01

                Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2 $6,260.00 $55,554.13 $23,978.50$31,575.63 $30,238.50

                MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA EJERC. ANTERIORES1241-2-001 $6,260.00 $25,315.63 -$6,260.00$31,575.63 $0.00

                MUEBLES, EXCEPTO DE OFNA Y ESTANTERIA1241-2-5121 $0.00 $30,238.50 $30,238.50$0.00 $30,238.50

                Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $1,870,726.70 $4,823,502.13 -$280,542.65$5,104,044.78 $1,590,184.05

                EQUIPO DE COMPUTACION EJERCICIOS ANTERIORES1241-3-002 $428,956.99 $4,675,087.79 $1,012,812.72$3,662,275.07 $1,441,769.71

                EQUIPO DE COMPUTACION1241-3-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INF1241-3-5151 $1,441,769.71 $148,414.34 -$1,293,355.37$1,441,769.71 $148,414.34

                Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $1,272,066.34 $1,558,960.50 -$44,521.84$1,603,482.34 $1,227,544.50

                OTROS MOB. Y EQPOS. ADMON. EJERCICIOS ANTERIORES1241-9-002 $131,572.44 $1,471,909.90 $1,008,921.46$462,988.44 $1,140,493.90

                OTROS MOBILIARIOS Y EQPOS. ADMON.1241-9-5191 $1,140,493.90 $87,050.60 -$1,053,443.30$1,140,493.90 $87,050.60

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $148,064.48 $459,029.08 -$69,630.19$528,659.27 $78,434.29

                Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $36,182.66 $103,256.42 -$36,182.66$139,439.08 $0.00

                EQUIPOS Y APARATOS AUDIV. EJERCICIOS ANTERIORES1242-1-002 $36,182.66 $103,256.42 -$36,182.66$139,439.08 $0.00

                EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES1242-1-5211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aparatos Deportivos1242-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $111,881.82 $355,772.66 -$33,447.53$389,220.19 $78,434.29

                CAMARAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO EJERCICIOS ANTERIORES1242-3-002 $95,084.82 $294,135.37 -$78,287.82$372,423.19 $16,797.00

                CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO1242-3-5231 $16,797.00 $61,637.29 $44,840.29$16,797.00 $61,637.29

                Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $11,033.20 $0.00$11,033.20 $0.00

                Equipo Médico y de Laboratorio1243-1 $0.00 $11,033.20 $0.00$11,033.20 $0.00

                EQUIPO MEDICO EJERCICIOS ANTERIORES1243-1-002 $0.00 $11,033.20 $0.00$11,033.20 $0.00

                EQUIPO MEDICO1243-1-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instrumental Médico y de Laboratorio1243-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 20



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Activo 
23/oct./2019

 Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019
11:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

                INSTRUMENTAL MEDICO EJERCICIOS ANTERIORES1243-2-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                INSTRUMENTAL MEDICO1243-2-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO1243-2-5321 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $2,499,374.00 $8,968,610.04 -$1,344,944.00$10,313,554.04 $1,154,430.00

                vehículos y equipo terrestre1244-1 $2,499,374.00 $8,968,610.04 -$1,344,944.00$10,313,554.04 $1,154,430.00

                EQUIPO DE TRANSPORTE EJERCICIOS ANTERIORES1244-1-002 $1,344,944.00 $8,968,610.04 -$190,514.00$9,159,124.04 $1,154,430.00

                VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE1244-1-5411 $1,154,430.00 $0.00 -$1,154,430.00$1,154,430.00 $0.00

                Carrocerías y Remolques1244-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Aeroespacial1244-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Ferroviario1244-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Embarcaciones1244-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Equipos de Transporte1244-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $251,976.78 $1,018,829.76 -$28,788.74$1,047,618.50 $223,188.04

                Maquinaria y Equipo Agropecuario1246-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y Equipo Industrial1246-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL  EJERCS. ANT1246-2-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL1246-2-5621 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y Equipo de Construcción1246-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4 $36,958.38 $253,115.26 -$11,322.38$264,437.64 $25,636.00

                SISTEMA DE AIRE ACOND. CALEFAC. PROYECTO 181246-4-002 $11,322.38 $253,115.26 $14,313.62$238,801.64 $25,636.00

                SISTEMAS DE AIRE ACOND. CALEFACCION1246-4-5641 $25,636.00 $0.00 -$25,636.00$25,636.00 $0.00

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5 $109,920.91 $388,020.89 -$49,092.65$437,113.54 $60,828.26

                EQUIPO DE COMUNICACION EJERC. ANT1246-5-002 $66,020.91 $371,092.63 -$22,120.91$393,213.54 $43,900.00

                EQUIPO DE COMUNICACION1246-5-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION1246-5-5651 $43,900.00 $16,928.26 -$26,971.74$43,900.00 $16,928.26

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos1246-6 $93,659.44 $307,609.67 $19,698.28$287,911.39 $113,357.72

                EQPOS. DE GENERAC. ELECTRIC EJERC. ANT1246-6-002 $34,389.31 $253,522.08 $24,880.82$228,641.26 $59,270.13

                EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA APARATOS1246-6-5661 $59,270.13 $54,087.59 -$5,182.54$59,270.13 $54,087.59

                Herramientas y Máquinas-Herramienta1246-7 $11,438.05 $70,083.94 $11,928.01$58,155.93 $23,366.06
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                HERRAMIENTAS Y MAQUINAS EJERC. ANT.1246-7-002 $0.00 $38,077.85 $0.00$38,077.85 $0.00

                HERRAMIENTAS EJERCICIOS ANTERIORES1246-7-004 $0.00 $20,078.08 $11,438.05$8,640.03 $11,438.05

                HERRAMIENTAS Y MAQUINAS1246-7-5671 $11,438.05 $11,928.01 $489.96$11,438.05 $11,928.01

                Otros Equipos1246-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bienes Artísticos, Culturales y Científicos1247-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Objetos de Valor1247-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS BIOLÓGICOS1248 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bovinos1248-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Porcinos1248-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aves1248-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ovinos y Caprinos1248-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Peces y Acuicultura1248-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equinos1248-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Especies Menores y de Zoológico1248-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Árboles y Plantas1248-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Activos Biológicos1248-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $70,513.94 $0.00$70,513.94 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Patentes1252-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Marcas1252-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Derechos1252-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CONCESIONES Y FRANQUICIAS1253 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Concesiones1253-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Franquicias1253-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           LICENCIAS1254 $0.00 $70,513.94 $0.00$70,513.94 $0.00

                Licencias Informáticas e Intelectuales1254-1 $0.00 $70,513.94 $0.00$70,513.94 $0.00

                LICENCIAS INFORMATICA E INTEL. EJERCICIOS ANTERIORES1254-1-002 $0.00 $70,513.94 $0.00$70,513.94 $0.00

                LICENCIAS INFORMATICA E INTELECTUALES1254-1-5971 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Licencias Industriales, Comerciales y Otras1254-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS INTANGIBLES1259 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES1260 $222,183.63 -$26,702,828.26 $2,230,437.00-$28,933,265.26 $2,452,620.63

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES1261 $0.00 -$13,640,779.65 $0.00-$13,640,779.65 $0.00

                Depreciación Acumulada de Viviendas.1261-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Edificios no Habitacionales.1261-3 $0.00 -$13,640,779.65 $0.00-$13,640,779.65 $0.00

                DEP. ACUM. EDIFICIOS NO HABITACIONALES1261-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEP. ACUM. ED. NO HABITACIO.EJERCICIOS ANTERIORES1261-3-002 $0.00 -$13,640,779.65 $0.00-$13,640,779.65 $0.00

                Depreciación Acumulada de Otros Bienes Inmuebles.1261-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA1262 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263 $222,183.63 -$12,991,534.67 $2,230,437.00-$15,221,971.67 $2,452,620.63

                Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administración.1263-1 $217,894.60 -$12,706,614.85 $2,197,128.04-$14,903,742.89 $2,415,022.64

                DEPREC. ACUM DE MOBILIARIO1263-1-001 $7,065.46 -$14,130.92 -$7,065.46-$7,065.46 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE MOBILIARIO EJERC. ANT1263-1-002 $1,528.66 -$544,004.06 $131,278.09-$675,282.15 $132,806.75

                DEPREC. ACUM. DE EQUIPO DE OFICINA1263-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE EQPO. OFNA. EJERC. ANT1263-1-004 $0.00 -$886,141.01 $0.00-$886,141.01 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE COMPUTO1263-1-005 $103,559.17 -$207,118.34 -$103,559.17-$103,559.17 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE COMPUTO EJERC. ANT1263-1-006 $1,731.30 -$2,968,326.46 $529,053.56-$3,497,380.02 $530,784.86

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE COMUN.  TELECOMUN.1263-1-007 $1,914.71 -$3,829.42 -$1,914.71-$1,914.71 $0.00

                DEPREC. ACUM. COMUNIC. Y TELEC. EJERC. ANT1263-1-008 $1,209.10 -$249,099.62 $51,612.73-$300,712.35 $52,821.83

                DEPREC. ACUM. MAQUINARIA Y EQUIPO1263-1-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. MAQUINARIA Y EQ. EJERC. ANT1263-1-010 $0.00 -$1,048.49 $0.00-$1,048.49 $0.00

                DEPREC. ACUM. HERRAMIENTA Y MAQUINARIA1263-1-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. HERRAMIENTAS Y MAQ. EJERC. ANT1263-1-012 $0.00 -$32,720.12 $0.00-$32,720.12 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE TRANSPORTE1263-1-013 $48,101.25 -$96,202.50 -$48,101.25-$48,101.25 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQPO. TRANSPORTE EJERC. ANT1263-1-014 $0.00 -$7,103,919.92 $1,393,045.25-$8,496,965.17 $1,393,045.25

                DEPREC. ACUM. EQUIPO MEDICO1263-1-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO MEDICO EJERC. ANT1263-1-016 $0.00 -$10,211.67 $0.00-$10,211.67 $0.00

                DEPREC. ACUM. INSTRUMENTAL MEDICO1263-1-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. INSTRUMENTAL MED. EJERC. ANT1263-1-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                DEPREC. ACUM. OTROS MOBILIARIO Y EQPOS.1263-1-019 $0.00 -$20,516.22 $0.00-$20,516.22 $0.00

                DEPREC. ACUM OTROS MOBILIARIOS Y EQPOS EJERC. ANT1263-1-020 $20,803.65 -$288,871.91 $128,220.94-$417,092.85 $149,024.59

                DEPREC. ACUM. EQPOS Y APARATOS AUDIOVISUAL1263-1-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQPOS. Y APAR. AUDIOVIS. EJERC. ANT1263-1-022 $339.03 -$68,670.34 $32,792.37-$101,462.71 $33,131.40

                DEPREC. ACUM. CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO1263-1-023 $29,612.72 -$59,225.44 -$29,612.72-$29,612.72 $0.00

                DEPREC. ACUM. CAMARAS FOTOG. Y DE V. EJERC. ANT1263-1-024 $1,681.43 -$128,837.03 $115,498.33-$244,335.36 $117,179.76

                DEPREC. ACUM. MUEBLES EXCEPTO DE OFNA Y ESTANTERIA1263-1-025 $348.12 $5,264.68 $5,572.38-$307.70 $5,920.50

                DEPREC. ACUM. DE MUEBLES EXCEPTO OFNA EJERC. ANT1263-1-026 $0.00 -$29,006.06 $307.70-$29,313.76 $307.70

                Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo.1263-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Instrumental Médico y de Laboratorio.1263-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPRECIACION ACUM. INSTRUM MEDICO Y LAB. EJERC. ANT.1263-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte.1263-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPRECIACION ACUM.EQUIPO DE TRANSPORTE EJERCICIOS ANTERIORES1263-4-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Equipo de Defensa y Seguridad.1263-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Maquinaria, otros Equipos y Herramientas.1263-6 $4,289.03 -$284,919.82 $33,308.96-$318,228.78 $37,597.99

                DEPRECIACION DE SISTEMAS DE AIRE ACOND, CALEFACCION1263-6-001 $0.00 -$1,140.67 $0.00-$1,140.67 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE SISTS, DE AIRE ACOND., CALEFACC. EJERCICIOS ANTERIORES1263-6-002 $1,407.09 -$176,718.86 $8,596.75-$185,315.61 $10,003.84

                DEPREC. ACUM. DE EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA1263-6-003 $2,047.50 -$4,095.00 -$2,047.50-$2,047.50 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE EQUIPOS DE GENERAC.  ELEC.EJERC. ANT1263-6-004 $834.44 -$102,965.29 $26,759.71-$129,725.00 $27,594.15

                Depreciación Acumulada de Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos.1263-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS1264 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES1265 $0.00 -$70,513.94 $0.00-$70,513.94 $0.00

                Amortización Acumulada de Software.1265-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Patentes, Marcas y Derechos.1265-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Concesiones y Franquicias.1265-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Licencias.1265-4 $0.00 -$70,513.94 $0.00-$70,513.94 $0.00

                Amortizacion Acumulada licencias1265-4-001 $0.00 -$70,513.94 $0.00-$70,513.94 $0.00

                Amortización Acumulada de otros Activos Intangibles.1265-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Software1265-5911 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ACTIVOS DIFERIDOS1270 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS1271 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS SOBRE BIENES EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO1272 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO1273 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ANTICIPOS A LARGO PLAZO1274 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO1275 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS DIFERIDOS1279 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES1280 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1281 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1282 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE INGRESOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1283 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO1284 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO1289 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES1290 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN CONCESIÓN1291 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO1292 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN COMODATO1293 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ENCARGADA DE CONTABILIDAD
DIRECTORA  ADMINISTRATIVA

MTRA. NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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